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all you can eat a la carte

Guglgasse 11 Top 24
1110 Wien
Tel.: 0660 88 00 288

Offnungszeiten:
Taglich 11:30-22:00 Uhr

www.hitomi.at



LUNCH MENU

Montag - Freitag (auBBer Feiertag): 11:30 — 16:00
Alle Meniis mit Miso Suppe oder Pikante Suppe

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

M9

M10

M11

Sake Don Amo
Gegrillter Lachs auf Reis und Teriyaki Sauce

Tori Don Amo
Gegrilltes Hiihnerfleisch auf Reis und Teriyaki Sauce

Agamo Don #eno
Knusprige Ente auf Reis und Teriyaki Sauce

Bulgogi Don Afevo
Mariniertes stifes Rindfleisch auf Reis

Yasai Don Ao
Wok Gemiise und Tofu auf Reis

Tori Noodle AcF
Gebratene Nudeln mit Hiihnerfleisch und Gemiise

Spicy Beef Ao J

Gebratenes Rindfleisch mit Gemiise, Chili und Reis

Tori Rice AcF
Gebratener Reis mit Hiihnerfleisch und Gemiise

Sashimi Bowl o~

9,20 €

8,50 €

9,50 €

9,50 €

8,20 €

8,50 €

9,50 €

7,90 €

10,90 €

Reis oder Salat, Lachs, Tuna, Avocado, Lachs Kaviar und Sesam

Spicy Maguro Bowl ©

10,90 €

Reis oder Salat, Spicy Tuna, Avocado, Tomate, Ei, Spicy Mayo,

Massago, Rostzwiebel, Chili Faden und Bonito Flocken

Salmon Bowl o

Reis oder Salat, gegrillter Lachs, Avocado, Ei, Edamame,

Kaviar, Sesam Mayo

) = scharf

10,90 €



SUPPE
Al Miso SuppeF

A2 Pikante Suppe #&c

A3 Tom Yam Gung J #sce
Thaildndische Garnelensuppe

A4 TomKaGaiJ-
Kokosmilch Suppe mit Hiihnerfleisch

VORSPEISE
BT Haru Maki A
Mini Springsrollen

B2 Yaki Gyoza Ao
Teigtaschen mit Hiihnerfleisch

B3 Ebi Tempura 4
Gebackene knusprige Garnelen

B4 Edamame-

Sojabohnen in Schale
SALATE
€1 Kimchi Salat J »
Eingelegter Chinakohl

€2 Avocado Salat ™
Bio Avocado Salat in Sojasauce

G3  (California Salat cF
Gemischter Fisch-Salat

) = scharf

3,40 €
3,90 €
580¢€

550€

3,60 €

5,20 €

590 €

5,60 €

4,30 €

4,50 €

590 €



NORI MAKI

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

D8

D9

D10

D11

D12

D13

D14

D15

D16

Sake Maki © with Salmon

Avocado Maki N with Avocado

Kappa Maki with Cucumber

Tempura Maki &N Fried Crispy Prawns
Agamo Maki A™No with Crispy Duck and Onion
Sake Tempura ~°ENO with Crispy Salmon
California Maki &N with Avocado and Shrimps

Sake California Maki o~

with Salmon Avocado
Futo Maki AsorN Big Maki Rolls
Cheese Makio™

with Salmon, Avocado and Cheese

Avocado Tempura Maki#cmo
with Avocado and Crispy Prawns

Maki Mix Spezial #som
6 Cucumber, 6 Salmon, 6 California Maki

Sul3kartoffel Makin
Avocado Mango Rolls™

Spicy Tuna Maki J oen

6 Stiick / 12 Stiick
3,50€/6,50 €
3,50€/6,50 €
290€/490¢€
4,50€/8,50€
4,90€/9,20€
4,50€/8,50€
4,50€/8,50€
4,50€/8,50 €

5 Stiick 6,90 €
8 Stiick 9,80 €

8 Stiick 9,80 €

18 Stiick 10,90 €

4,90€/9,20€
8 Stiick 10,90 €
8 Stiick 12,90 €

with Tuna, Avocado, Cucumber, leek and Chili Mayo

Spicy Salmon Maki J oen

8 Stiick 11,90 €

with Salmon, Avocado, Cucumber, leek and Chili Mayo



SUSHI SPEZIALITATEN

ST

S2

S3

$4

S5

S6

S7

S8

S9

S10

S11

S12

S13

S14

Sushi Set mini o
4 Sushi, 3 Maki

Sushi Set klein Asov
6 Sushi, 3 Maki

Sushi Set mittel Asorvor
8 Sushi, 3 Maki

Sushi Set grof3 Asorvor
10 Sushi, 3 Maki

Sake Sushi klein (nur Lachs) ™V
8 Sushi, 3 Maki

Sake Sushi grol3 (nur Lachs)®™
10 Sushi, 3 Maki

Ebi Sushi &

6 Garnelen Sushi

Sake Maguro Tara ®
2 Lachs, 2 Thunfisch, 2 Heilbutt, 3 Maki

Unagi Sushi A
6 Stiick Aal Sushi in Teriyaki Sauce

Tori Sushi »™
6 Stiick Hiihnerfleisch Sushi in Teriyaki Sauce

Vegetarische Sushi
3 Gurke, 3 Avocado, 3 Maki

Sake Maguro Sushi klein ov
4 Lachs, 4 Thunfisch, 3 Maki

Sake Maguro Sushi grol3 o
5 Lachs, 5 Thunfisch, 3 Maki

Maguro Sushi (nur Thunfisch) o™
8 Sushi, 3 Maki

Sonderwunsch gegen Aufpreis
Special request additional cost

6,90 €

8,90 €

10,90 €

12,90 €

10,90 €

12,90 €

8,90 €

9,80 €

10,20 €

8,90 €

8,50 €

11,90 €

13,90 €

13,90 €



HITOMI SPECIAL ROLLS

RT  Spicy Maguro Roll® 12,90 €
Marinierter Tuna, Gurken, Cream Cheese und Lollo Rosso Salat;
AuBen Tuna Tartar, Masago, Chilli Faden und Bonito Flocken mit Spicy Mayo

R2 Spicy Lachs Roll® 12,90 €
Marinierter Lachs, Avocado und Lollo Rosso Salat;
AuBen Shichimi, Masago, Chilli Faden und Bonito mit Spicy Mayo

R3  Crispy Salmon Roll ® 12,90 €
Lachs, Tempura, Avocado, Cream Cheese und Lollo Rosso Salat;
AuBen Crispy Panko mit Mango und Triiffel Mayo Sauce

R4 Crispy Ebi Roll® 12,90 €
Ebi tempura, Gurken, Cream Cheese und Lollo Rosso Salat;
AuBen Crispy Panko mit Mango und Sesam Sauce

R5  Carpaccio Roll & 12,90 €
Ebi tempura, Avocado, Jungzwiebel und Lollo Rosso Salat; AuBen Rind Carpaccio,
Cream Cheese, Lachs Kaviar mit Sesam und vegetarischer Sauce

R6  Tempura Roll 8 12,90 €
Lachs Tempura, Mozarrella, Avocado;
AuBen flambierter Lachs, Salsa mit Triiffel Mayo und vegetarischer Sauce

R7  Veggie Roll & 12,90 €
Mix veg Tempura, Avocado, Gurken, Oshinko und Lollo Rosso Salat;
AuBen mit Crispy Panko mit vegetarischer Sauce

R8  Special Sullkartoffel Roll 12,90 €
Sweet Potato Tempura, Avocado, Mango, Daikon, Gurken und Lollo Rosso Salat;
AuBen mit Crispy Panko mit Mango und Sesam Sauce

RO Special Dragon Roll® 12,90 €
Gegrillte Shrimps, Avocado und Lollo Rosso Salat;
AuBen flambierter Aal, Cream Cheese und Jungzwiebel mit Aal und Sambal Sauce

R10  Special California Roll® 12,90 €
Surimi, Ebi, Avocado, Gurken und Oshinko;
AuBen marinierter Surimi, Ebi, Avocado und Masago mit Mango und Sesam Sauce

R11  Beef Roll 12,90 €
Gegrilltes Beef, Spargel u. Jungzwiebel; AuBen Rostzwiebel mit vegetarischer Sauce
R12 Supreme Roll e 12,90 €

Ebi Tempura, Lachs, Tuna, Avocado, Gurken, Oshinko, Tamago und
marinierter Surimi; AuBen Cream Cheese u. Lachs Kaviar mit Sambal u. Sesam Sauce



SASHIMI 12 Scheiben / 18 Scheiben

ET  Mix Sashimi ep 16,80€ /22,80 €
Lachs, Heilbutt, Thunfisch

E2  Sake Sashimi?® 15,50€ /19,50 €
nur Lachs

E3 Maguro Sashimi?® 18,90 € /25,90 €
nur Thunfisch

POKE BOWL

F1 Sashimi Bowl o 11,90 €
Reis oder Salat, Lachs, Tuna, Avocado, Lachs Kaviar und Sesam

F2° Spicy Maguro Bowl ® 11,90 €
Reis oder Salat, Spicy Tuna, Avocado, Tomate, Ei, Spicy Mayo,
Massago, Rostzwiebel, Chili Faden und Bonito Flocken

F3 Salmon Bowl® 11,90 €

Reis oder Salat, gegrillter Lachs, Avocado, Ei, Edamame,
Kaviar, Sesam Mayo

EXTRA BEILAGE

X1
X2
X3
X4
X5
X6
X7
X8

Ingwer 1,50 €
Wasabi 0,80 €
Reis 1,80 €
Sushi Reis 2,60 €
Soja Saucer 1,00 €
Eierreis mit Gemuse © 5,20€
Teriyaki Sauce F 1,00 €

Mango Sauce 1,00 €



WARME HAUPTSPEISEN

G1

G2

G3

G4

G5

G6

G7

G8

G9

G10

G11

G12

Tori Don Amo 8,90 €

Grilled Chicken with Teriyaki Sauce on Rice

Agamo Don #mo 10,90 €
Crispy duck in Teriyaki Sauce on rice

Sake Don #orvo 10,90 €
Grilled Salmon with Teriyaki Sauce on Rice

Thai Beef Curry J #oror 11,90 €
Beef with vegetables in red Curry and Rice

Thai Chicken Curry J #oms 11,50 €

Chicken with vegetables in red Curry and Rice

Cashew Chicken J ~eFo 11,50 €
Fried Chicken with vegetables and Cashewnuts and Rice

Thai Mango Duck J 4 14,50 €
Crispy Duck with Fresh Mango and Rice

Sake Teriyaki Ao 13,90 €
Grilled Salmon with vegetables in Teriyaki Sauce and Rice

Crispy Chicken Ao 12,90 €
Fried Chicken broad with vegetables and Rice

Wok Gemise 4o 10,80 €
Fresh Vegetables with Tofu and Rice

Crispy Duck A 13,90 €

Crispy Duck with vegetables and Teriyaki Sauce and Rice

Bulgogi AEFeNo 13,90 €
Mariniertes Rindfleisch mit Gemiise (siiBlich)

) = scharf

Sonderwunsch gegen Aufpreis
Special request additional cost



NUDEL-GERICHTE

K1

K4

Tori Soba Acro
Fried noodle with Chicken and Vegetables

Beef Soba #cro
Fried noodles with Beef and Vegetables

Ag amo Soba ABCEFGMOR
Fried noodles with Crispy Duck

Seafood Soba #scorr
Fried noodles with mix Seafood

Yasai Soba
Fried noodles with fresh Vegetables

DESSERT

W1

W2

W3

W4

W5

W6

W7

Sesam Kugeln
Mochi (2 Stiick) »
Matcha Eis Ace
Sesam Eis Acen
Lychee Kompott
Mango Pudding

Gebackene Bananen Aceen

10,50 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

9,90 €

4,20 €
4,60 €
550¢€
550¢€
3,50 €
3,50 €

4,20 €



